

Ciechanów, 30.04.2014 r.

Or.272.1.5.2014

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na:

„Dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim””

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907), w związku z wpływieniem dnia 29 kwietnia 2014 r. do Zamawiającego - Starostwa Powiatowego w Ciechanowie wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę i instalację sprzętu komputerowego, rozszerzoną opiekę serwisową sprzętu komputerowego i oprogramowania, instalację i świadczenie usług dostępu do Internetu, ubezpieczenie sprzętu komputerowego na potrzeby realizacji projektu pn. „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane dnia 29 kwietnia 2014 r. przez Wykonawcę:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmian terminów końcowych dla poszczególnych etapów realizacji przedmiotu zamówienia uwzględniając przyczyny niezależne od wykonawcy takie jak wystąpienie siły wyższej, opóźnienia w wydawaniu wymaganych pozwoleń przez urzędy państwowe, ewentualne odwołania wykonawców wnoszone na czynności Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział przypadki w których mogą zostać dokonane zmiany postanowień umowy w rozdziale XXI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w § 6 załącznika nr 5 do SIWZ na zasadach wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2:

Czy w przypadku zmian terminów realizacji poszczególnych etapów, zmianie ulegnie termin realizacji przedmiotu umowy określony na dzień 31 lipca 2015 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu końcowego wykonania przedmiotu zamówienia.



STAROSTA
Stanisław Morawski